
ZARZĄDZENIE NR 32/2020 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 3 Uchwały Nr XV/90/2019 Rady Gminy Domanice z dnia 
17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Domanice na rok 2020 zarządzam, co następuje:
       

§ 1. 1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 
30.151,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

᠆ dochody bieżące zwiększono o kwotę 30.151,00 zł. 

2) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 14.492.703,12 zł,w tym: 

᠆  dochody bieżące  14.482.703,12 zł, 

᠆  dochody majątkowe 10.000,00 zł. 

§ 2.        

1) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 
30.151,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

᠆ wydatki bieżące zwiększono o kwotę 30.151,00 zł. 

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 16.682.010,12 zł,w tym: 

᠆  wydatki bieżące 14.472.703,12 zł, 

᠆  wydatki majątkowe 2.209.307,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

Id: 5EC98909-80F1-445A-9E7E-72DB22C2461C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 32/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 15 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 013 696,18 21 581,00 1 035 277,18

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 581,00 21 581,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 21 581,00 21 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 447 300,00 8 570,00 455 870,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200,00 8 570,00 8 770,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 8 570,00 8 570,00

Razem: 14 462 552,12 30 151,00 14 492 703,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5EC98909-80F1-445A-9E7E-72DB22C2461C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 32/2020
Wójta Gminy Domanice
z dnia 15 czerwca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

6 847,00 0,00 6 847,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 6 306,00 0,00 6 306,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521,55 111,15 632,70

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

55,07 15,99 71,06

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 950,00 1 160,41 5 110,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 779,38 -1 287,55 491,83

801 Oświata i wychowanie 5 564 880,13 21 581,00 5 586 461,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 21 581,00 21 581,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 581,00 21 581,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 001 540,00 8 570,00 1 010 110,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 15 381,00 8 570,00 23 951,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 8 570,00 23 570,00

Razem: 16 651 859,12 30 151,00 16 682 010,12

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5EC98909-80F1-445A-9E7E-72DB22C2461C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 32/2020 Wójta Gminy Domanice z dnia
15 czerwca 2020 roku

Zmian w planie finansowym dochodów dokonano w związku z otrzymanym
zawiadomieniem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie o zwiększeniu
planu dotacji w dz. 801 roz. 80153 § 2010 w kwocie 21.581,00 zł z przeznaczeniem
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

Ponadto zwiększenia planu dochodów dokonano w związku z zawartą umową
pomiędzy Gminą Domanice, a Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Warszawie Nr 1032/2020/07/OZ-UP-go/D z dnia 05.06.2020 r. o przyznaniu
gminie dotacji w dz. 900 roz. 90026 § 2460 w kwocie 8.570,00 zł. z przeznaczeniem
na "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań
po nawozach i typu Big Bag".

Konsekwencją dokonanych zmian w planie dochodów są wprowadzone niniejszym
zarządzeniem zmiany w planie finansowym wydatków.

Pozostałe przesunięcia wynikają z bieżących potrzeb gminy.

Wójt Gminy Domanice

Jerzy Zabłocki

Id: 5EC98909-80F1-445A-9E7E-72DB22C2461C. Podpisany Strona 1




